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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82305008G

2. Data e Regjistrimit 05/11/2018
3. Emri i Subjektit FU-GEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Petro Nini Luarasi",Pallati 
Dolcka-shpk, Shkalla 1, Kati 4, Apartamenti 14 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit "Realizim studimesh per ndertim dhe permiresim sistemesh 

te ndryshme elektronike, elektrike, inxhinierike. Mbeshtetje 
ne implentimin e teknologjive te reja ne perputhje me 
kerkesat e klienteve bazuar ne burimet e brendshme dhe 
nepermjet eksperteve disponueshmerine e tyre per gdo 
projekt. Mbeshtetje ne menaxhimin e projekteve, instalimin 
dhe komisionimin e produkteve. Asistence ne arritjen e 
standarteve ne fushat specif ike si meteorologji, aviacion, 
procesim te dhenash, sigurine e te dhenave, cybersecurity. 
Realizim studimesh financiare, biznes plane, studime 
fizibiliteti, studime/kerkime tregu ne fushen e biznesit, 
gjeodezise, gjeohapesinore,aviacionit, etj. Realizim 
trajnimesh dhe aftesimesh ne fusha te ndryshme te 
menaxhimit si: Finance, Burime Njerezore, Manaxhim 
Biznesi, dhe ne fusha qe kane te bejne me aviacionin. Dhenie 
asistence, realizim trajnimesh dhe ekspertize ne fushen e 
informatikes. Dhenie ekspertize, realizime trajnimesh dhe 
konsultimesh ne fushen e ngjarjeve te pazakonta dhe 
perditesim njohurish ne fushen e aviacionit. Shitje dhe blerje 
e pajisjeve Tl - Teknologjise se informacionit te tilla si 2 
laptope, kompjutera, fotokopje, projektore, skaner, servera, 
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kamera dixhitale, printera, fakse, etj. Studim, projektim, 
modelim, instalim rrjetesh kompjuterike, informatike 
inxhinierike dhe mirembajtja e tyre. Krijim linjash 
profesionale per montimin e kompjuterave, studiove 
dixhitale, sistemeve IT. Realizimi i studimit, projektimit dhe 
instalimit te sistemeve te menaxhimit elektronik, elektrik dhe 
te sigurise se ndertesave ne menyre te perqendruar. Sigurimi 
i gjithe pjeseve te kembimit per gjithe llojet e pajisjeve te 
tilla. Realizimi i sherbimit te mirembajtjes, garancise e te 
riparimit te ketyre sistemeve e pajisjeve. Studim, Ideim, 
Programim - programesh informatike, inxhinierike, 
elektronike, financiare ne te gjitha fushat. Tregtim 
programesh informatike. Programim faqesh interneti dhe 
mirembajtje e ketyre faqeve. Implementim sistemesh dhe 
programesh informatike (softeare], mirembajtje sistemesh 
dhe programesh informatike, asistence dhe konsulence per 
pergatitjen e programeve informatike (software). Perpunimi i 
te dhenave ne kompjuter e pajisje te tjera me synim 
realizimin e sherbimeve te tilla si dizenjim, ideim dhe 
pergatitje faqe interneti, ideim dhe pergatitje reklamash, 
posterash, ftesash, pergatitje dhe shtypje e lidhje libri. 
Kryerje e veprimtarive te tjera tregtare si shitja dhe blerja me 
shumice dhe pakice e artikujve te kancelarise, pajisje 
elektrike dhe elektronike shtepiake, etj. Shitja dhe blerja e 
sistemeve kompjuterike e informatike me qellim perdorimi 
dhe menaxhimi te sistemit bankar. Realizimi i 
importeksportit te te gjithe artikujve te permendur me siper. 
Dhenie ekspertize dhe mbeshtetje me studime, pajisje e 
sisteme nefusha te ndryshme qe kane te bejne me aktivitetin 
aeronautik. Trajnime mbi ngjarje te pazakonta. Organizim 
eventesh me qellime festive, biznesi, politike, sportive. Bare 
- Restorante, kende lojrash per femije. Nefunksion te 
qellimeve te mesiperme Shoqeria mund te hyje ne tregje dhe 
operacione te ndryshme, te zoteroje pasuri te luajtshme e te 
paluajtshme dhe/ose pjesemarrje ne shoqeri te tjera tregtare. 
Prodhim energjie dhe ndertim/ manaxhim i projekteve 
gjeneruese te energjise elektrike me burime te rinovueshme, 
fotovoltaike, solare dhe gjithe llojeve te tjera te prodhimit te 
energjise dhe veprave ndihmese ne gjithe territorin e 
Shqiperise. Shit-Blerje Energjie elektrike te prodhuar nga 
burime te ndryshme fotovoltaike, solare, hidrike etj".
Adnant Musa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/10/2018                Deri: 30/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët AdnantMusa

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FU-GEN
E-Mail: fugenerations18@gmail.com  
Telefon: +355699271597  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-997392-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-022614-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.11.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Petro Nini Luarasi",Pallati Dolcka-shpk, Shkalla 1, Kati 4, Apartamenti 14;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i Pare, Pallati 64, Shkalla 4, Ap. 27;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-608172-10-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB50F4AD-3C90-446D-87A2-2B7C9118097A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E88F143-E908-4E56-9A91-4989FD792EB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D2B780-6567-47ED-BF76-31D6DD2598B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6677E405-B0CD-479D-8B9E-DC338437F0E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6677E405-B0CD-479D-8B9E-DC338437F0E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C85D9D3-1E2A-458A-B74B-EBC8A2E5FB81
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
21.10.2020, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Realizim studimesh për ndërtim dhe përmirësim sistemesh të 
ndryshme elektronike, elektrike, inxhinierike. Mbështetje në implentimin e teknologjive të 
reja në përputhje me kërkesat e klientëve bazuar në burimet e brendshme dhe nëpërmjet 
ekspertëve disponueshmërinë e tyre për çdo projekt. Mbështetje në menaxhimin e 
projekteve , instalimin dhe komisionimin e produkteve. Asistencë në arritjen e standarteve 
në fushat specifike si meteorologji, aviacion, procesim të dhënash, sigurinë e të dhënave, 
cybersecurity. Realizim studimesh financiare, biznes plane, studime fizibiliteti, 
studime/kërkime tregu në fushën e biznesit, gjeodezisë, gjeohapësinore,aviacionit, etj. 
Realizim trajnimesh dhe aftësimesh në fusha të ndryshme të menaxhimit si: Financë, 
Burime Njerëzore, Manaxhim Biznesi, dhe në fusha që kanë të bëjnë me aviacionin. 
Dhënie asistence, realizim trajnimesh dhe ekspertizë në fushën e informatikës. Dhënie 
ekspertize, realizime trajnimesh dhe konsultimesh në fushën e ngjarjeve të pazakonta dhe 
përditësim njohurish në fushën e aviacionit. Shitje dhe blerje e pajisjeve TI - Teknologjisë 
së informacionit të tilla si laptope, kompjutera, fotokopje, projektore, skaner, servera, 
kamera dixhitale, printera, fakse, etj. Studim, projektim, modelim, instalim rrjetesh 
kompjuterike, informatike inxhinierike dhe mirembajtja e tyre. Krijim linjash profesionale 
për montimin e kompjuterave, studiove dixhitale, sistemeve IT. Realizimi i studimit, 
projektimit dhe instalimit të sistemeve të menaxhimit elektronik, elektrik dhe të sigurisë së 
ndërtesave në mënyrë të përqëndruar. Sigurimi i gjithë pjesëve të këmbimit për gjithë llojet 
e pajisjeve të tilla. Realizimi i shërbimit të mirëmbajtjes, garancisë e të riparimit të këtyre 
sistemeve e pajisjeve. Studim, Ideim, Programim - programesh informatike, inxhinierike, 
elektronike, financiare në të gjitha fushat. Tregtim programesh informatike. Programim 
faqesh interneti dhe mirembajtje e këtyre faqeve. Implementim sistemesh dhe programesh 
informatike (softëare], mirëmbajtje sistemesh dhe programesh informatike, asistence dhe 
konsulencë për përgatitjen e programeve informatike (software). Përpunimi i të dhënave 
në kompjuter e pajisje të tjera me synim realizimin e shërbimeve të tilla si dizenjim, ideim 
dhe përgatitje faqe interneti, ideim dhe përgatitje reklamash, posterash, ftesash, përgatitje 
dhe shtypje e lidhje libri. Kryerje e veprimtarive të tjera tregtare si shitja dhe blerja me 
shumicë dhe pakicë e artikujve të kancelarisë, pajisje elektrike dhe elektronike shtëpiake, 
etj. Shitja dhe blerja e sistemeve kompjuterike e informatike me qëllim përdorimi dhe 
menaxhimi të sistemit bankar. Realizimi i import-eksportit të të gjithë artikujve të 
përmendur më sipër. Dhënie ekspertize dhe mbështetje me studime, pajisje e sisteme në 
fusha të ndryshme që kanë të bëjnë me aktivitetin aeronautik. Trajnime mbi ngjarje të 
pazakonta. Organizim eventesh me qëllime festive, biznesi, politike, sportive. Bare - 
Restorante, kënde lojrash për fëmijë. Në funksion të qëllimeve të mësipërme Shoqëria 
mund të hyjë në tregje dhe operacione të ndryshme, të zotërojë pasuri të liajtshme e të 
paluajtshme dhe/ose pjesëmarrje në shoqëri të tjera tregtare.")          u be            
(""Realizim studimesh per ndertim dhe permiresim sistemesh te ndryshme 
elektronike, elektrike, inxhinierike. Mbeshtetje ne implentimin e teknologjive te reja 
ne perputhje me kerkesat e klienteve bazuar ne burimet e brendshme dhe nepermjet 
eksperteve disponueshmerine e tyre per gdo projekt. Mbeshtetje ne menaxhimin e 
projekteve, instalimin dhe komisionimin e produkteve. Asistence ne arritjen e 
standarteve ne fushat specif ike si meteorologji, aviacion, procesim te dhenash, 
sigurine e te dhenave, cybersecurity. Realizim studimesh financiare, biznes plane, 
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studime fizibiliteti, studime/kerkime tregu ne fushen e biznesit, gjeodezise, 
gjeohapesinore,aviacionit, etj. Realizim trajnimesh dhe aftesimesh ne fusha te 
ndryshme te menaxhimit si: Finance, Burime Njerezore, Manaxhim Biznesi, dhe ne 
fusha qe kane te bejne me aviacionin. Dhenie asistence, realizim trajnimesh dhe 
ekspertize ne fushen e informatikes. Dhenie ekspertize, realizime trajnimesh dhe 
konsultimesh ne fushen e ngjarjeve te pazakonta dhe perditesim njohurish ne fushen 
e aviacionit. Shitje dhe blerje e pajisjeve Tl - Teknologjise se informacionit te tilla si 2 
laptope, kompjutera, fotokopje, projektore, skaner, servera, kamera dixhitale, 
printera, fakse, etj. Studim, projektim, modelim, instalim rrjetesh kompjuterike, 
informatike inxhinierike dhe mirembajtja e tyre. Krijim linjash profesionale per 
montimin e kompjuterave, studiove dixhitale, sistemeve IT. Realizimi i studimit, 
projektimit dhe instalimit te sistemeve te menaxhimit elektronik, elektrik dhe te 
sigurise se ndertesave ne menyre te perqendruar. Sigurimi i gjithe pjeseve te 
kembimit per gjithe llojet e pajisjeve te tilla. Realizimi i sherbimit te mirembajtjes, 
garancise e te riparimit te ketyre sistemeve e pajisjeve. Studim, Ideim, Programim - 
programesh informatike, inxhinierike, elektronike, financiare ne te gjitha fushat. 
Tregtim programesh informatike. Programim faqesh interneti dhe mirembajtje e 
ketyre faqeve. Implementim sistemesh dhe programesh informatike (softeare], 
mirembajtje sistemesh dhe programesh informatike, asistence dhe konsulence per 
pergatitjen e programeve informatike (software). Perpunimi i te dhenave ne 
kompjuter e pajisje te tjera me synim realizimin e sherbimeve te tilla si dizenjim, 
ideim dhe pergatitje faqe interneti, ideim dhe pergatitje reklamash, posterash, 
ftesash, pergatitje dhe shtypje e lidhje libri. Kryerje e veprimtarive te tjera tregtare si 
shitja dhe blerja me shumice dhe pakice e artikujve te kancelarise, pajisje elektrike 
dhe elektronike shtepiake, etj. Shitja dhe blerja e sistemeve kompjuterike e 
informatike me qellim perdorimi dhe menaxhimi te sistemit bankar. Realizimi i 
importeksportit te te gjithe artikujve te permendur me siper. Dhenie ekspertize dhe 
mbeshtetje me studime, pajisje e sisteme nefusha te ndryshme qe kane te bejne me 
aktivitetin aeronautik. Trajnime mbi ngjarje te pazakonta. Organizim eventesh me 
qellime festive, biznesi, politike, sportive. Bare - Restorante, kende lojrash per femije. 
Nefunksion te qellimeve te mesiperme Shoqeria mund te hyje ne tregje dhe 
operacione te ndryshme, te zoteroje pasuri te luajtshme e te paluajtshme dhe/ose 
pjesemarrje ne shoqeri te tjera tregtare. Prodhim energjie dhe ndertim/ manaxhim i 
projekteve gjeneruese te energjise elektrike me burime te rinovueshme, fotovoltaike, 
solare dhe gjithe llojeve te tjera te prodhimit te energjise dhe veprave ndihmese ne 
gjithe territorin e Shqiperise. Shit-Blerje Energjie elektrike te prodhuar nga burime 
te ndryshme fotovoltaike, solare, hidrike etj".")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-611710-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2709B6DB-4721-43DD-8060-241E17A1CF16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A01F05-4B9D-4DC8-A48E-A07F57570E4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A01F05-4B9D-4DC8-A48E-A07F57570E4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A878BF-07F1-4574-A4FF-C3E83E5B1F33
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAT , ANEKSET, SPJEGIMET.pdf
KUNDRAVAJTJE ADMINISTRATIVE-converted.pdf
VENDIMI.pdf
aktiv + pasiv.xlsx
flukseve të mjeteve  Direkte  2020.xlsx
PASQYRAT , ANEKSET, SPJEGIMET.pdf
PASQYRAT , ANEKSET, SPJEGIMET.pdf
PASH   2020.xlsx
kapitalet  2020.xlsx

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613652-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
aktiv + pasiv.xlsx
PASQYRAT + SPJEGIMET.pdf
fu - gen n.pdf
PASQYRAT + SPJEGIMET.pdf
PASQYRAT + SPJEGIMET.pdf
kapitalet  2020.xlsx
flukseve të mjeteve  Direkte  2018.xlsx
KUNDRAVAJTJE ADMINISTRATIVE-converted.pdf
PASH   2020.xlsx

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738470-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakeve.pdf
Shenimet Shpjeguese 2020.pdf
Cash Flow +kap.pdf
Pasqyra e Performances 2020.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2020.xlsx

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962702-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finiancare 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D8AA1D-EE62-44E6-AE05-8B4E78807725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C0E3E2-D221-4035-BBBE-CBD6BF024F46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115DFFE2-34F5-4BB4-9564-3CDF3EFD7962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08DBC974-6E2E-42FB-BA5B-1B5D1EE871F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D8AC67E-8148-4CC1-892F-25216F9ABE3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE203AC3-E5B6-4C04-9D10-7FFF1378FA59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52319AD5-9528-4DA2-BC97-AB70AD9FBEE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C5110C1-24A4-42DD-BD42-C7D3B039AFE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79051830-1497-41C5-9DA7-16D21F150B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401220C5-B16A-43B0-851A-61639A8E64D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95515450-6E78-4EEB-9861-A59A9C7B1D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D490FC-01B6-4A68-8891-68398B8447D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99A3868-425F-4EED-B60E-A8093F1038A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA42D731-C190-434B-A29E-853D8E7BE048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B94C824-224C-4FA1-9F18-2FAD6C4C9EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1DB9E1-5D19-4E1A-AA0D-750B26CD7ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A8F789-D714-46F1-914F-B485C1177F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F60D5E0-4DCE-4C4F-8663-3C9A939CF643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44227206-4F4F-4F5B-A311-88DAD955DB96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=683A70CA-B105-4398-BA21-73A9EA9D4FA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFF6CC2-8E64-4629-BBF6-A1DDCF5A46F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC1F6AD-4471-421B-9039-57837D1324BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C3AEFA-BA3C-4696-9ED3-31AFCCA6756B
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Lista e Dokumenteve:
21PPozicioni_FUGEN.xlsx
21Shenime_FUGEN.pdf
21PPerformances_FUGEN.xlsx
21Vendim Asambleje_FU-GEN.pdf

Datë: 15/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68243EB0-D70C-42B1-AF0F-18D0955805E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B23BB75-4472-4530-BBB9-9C9889237641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C30E8A4-BB53-4A56-A2E1-D52AF218B550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF78F91-1EEC-4F2C-BFE8-1E62EE84F4F6

